Fwd: &Público - Ofício nº 0341 / 2024/ GIGOV/SP - Termo de Compromisso celebrado entre o
Município de Itaquaquecetuba e a Caixa Econômica Federal - PM Itaquaquecetuba

De <diretoriaçocamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br>

Para Legislativo <legislativo(ocamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br>

Data 2024-06-28 11:22 CORRESPONDÊNCIA
Prioridade Mais alta

noPS1
casccmem Mensagem original -------- RECEBI EM 1 015

ASSUNTO:
“Público - Ofício nº 0341 / 2024 / GIGOV/SP - Termo de Compromisso celebrado entre o Município de Itaquaquecetuba e a Caixa

Econômica Federal - PM Itaquaquecetuba

DATA:

2024-06-28 09:10

DE:
"GIGOVSPO7 - Repasse OGU - Operacional" «si

PARA:
se it cetuba sov br!" epresidençiaticamaraitas spugov br,

vo nº" edirecoriaficamaraitaquaquecetuba.s

CÓPIA:
Luiza Masch Naslauski <luiza.nashous jixa.cov.br>, Antonio Attademo <ant a >, Convênios

Itaquaquecetuba < enlositaguaquecetubo 1 m>, Prefeito Eduardo Boigues < º Y 1 weDIS
Secr.obras Marcello Barbosa <narce barl Lswgnad >, Secr.ObrasRodrigo < 1 ma >, SEG6720SP - SE Governo Sao Paulo

Leste/SP «uu si xa, BUU bi

E-mail classificado como HPUBLICO

GIGOV/SP - Gerência Executiva de Governo São Paulo
Rua São Joaquim, 69 - 2º andar
e1se8-001 - São Paulo - SP

Ofício nº 8341 / 2024 / GIGOV/SP

são Paulo, 27 de junho de 2024

À Sua Excelência o Senhor

David Ribeiro da Silva
Presidente da Câmara Municipal de Itaquaquecetuba

R.VEREADOR JOSE 8 ARAUJO, 267

CEP 08573-048 - ITAQUAQUECETUBA - SP

Assunto: Termo de Compromisso celebrado entre o Município de Itaquaquecetuba e a Caixa Econômica Federal

senhor Presidente,

1 Informamos a V.Exa. a celebração do Termo de Compromisso nº 961919/2024 - operação 1094768-75 que tem por finalidade
“construção de creche e escola de educação infantil na rua Um, bairro Campo Limpo, Itaquaquecetuba/SP, FNDE - creche tipo 1.”.

2 O valor repassado é de R$ 5.737.882,19 (cinco milhões setecentos e trinta e sete mil oitocentos e oitenta e dois reais e

dezenove centavos), tendo o Município de Itaquaquecetuba, se comprometido a aportar, a título de contrapartida, a quantia de R$

57.958,41 (cinquenta e sete mil novecentos e cinquenta e oito reais e quarenta e um centavos).

o prazo de vigência do Termo de Compromisso é até 24/06/2027.

4 Quaisquer informações adicionais relativas ao Termo de Compromisso referido podem ser obtidas, a qualquer tempo, junto a

esta Gerência Executiva de Governo São Paulo / SP.

respeitosamente,

LUIZA MASCH NASLAUSKI

Assistente

Gerência Executiva de Governo São Paulo / SP

ADRIANA MARTINS PEREIRA

Coordenador de Filial

Gerência Executiva de Governo São Paulo / SP

ROGÉRIO FERNANDO DO AMARAL

Gerente de Filial

Gerência Executiva de Governo São Paulo / SP